5

et L G GBS EN A1 - GE|AA N: 6180t

e?sr.ni:.m}'b'q:ra_';:i.aal‘i::c:-nmlib'érd;i{ - pee Goopalcormpecit

ImrrEsy EuilE

ALCOR

SPETT.LE

Comune di Napoli
Area Manutenzione — Servizio Tecnico Scuole
Piazza Municipio — Palazzo San Giacomo

80133 - Napoli

OGGETTO: Affidamento diretto ai sensi dell’'art. 1 co. 2 lett. a) della Legge 11
settembre 2020 n, 120 Conversione in legge, con modificazioni, del Decreto
Legge 16 luglio 2020 n. 76, sostituita dall’art,51, comma 1, lett. a), sub. 2.1},
Legge n.108 del 2011, recante “Riqualificazione degli edifici scolastici ed
adeguamenta funzionale per la ripresa delle attivita in presenza per l'a. s.
5021 2022 Municipalita 1 e 2”.

Interventi di rigqualificazione degli edifici scolasticl avviso pubblico MIUR n.
prot. 10026811 del 06.08.2021 - CUP B6TH21007930001.

Importo complessivo dell’appalto € 131.766,57 di cui € 1.475,95 per oneri di
sicurezza nan soggetti a ribasso € € 8.000,00 per oneri di smaltimento a
discarica autorizzata non soggetii a ribasso oltre IVA al 22%.

Il sottoscritto Luca Iovine, nato a Wil il SR  ivi residente in via
R, @B codice fiscale _, nella qualita di
legale rappresentante e direttore tecnico dellimpresa ALCOR Societa
Cooperativa con sede legale in Napoli, corso Vittorio Emanuele n. 626, codice
Fiscale 05398361211, Partita lva 05398361211, Tel: 0814104382, Fax

0814104382, cellulare Ty c-mail coop.alcor@libero.it, pec

- coop.alcor@pec.it

OFFRE

Per lesecuzione dei lavori in oggetto il ribasso percentuale del 17,27%

- (diciassette virgola ventisette percento) che, applicato ai prezzi unitan

posti a base di gara, determina un importo cosi distinto:

S sca fovire

CONFCIDPERATIVE

ACCREDIA



Fran VA OB 3REEET 20 - GCIAA N: 781 R0S

il Gy n.ﬁ]né’rﬁéﬁﬁéfﬂait- = F‘nu caopalcorerpecit

- Importo camplessim offerto: € 110.646,98, di cui € 1.475,95 per oneri di
sicurezza non soggetti a ribasso ed € 8.000,00 per oneri di smaltimento a
discarica autorizzata non soggetti a ribasso oltre IVA al 22%.

Inoltre ai sensi dell’art.95, co.10, D. Lgs. 50/2016, il sottoseritto dichiara che

-1 propri costi della manodopera ammontane ad 53.300,00 e gli oneri aziendali

concernenti l'adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza

- sui luoghi di lavoro ammeontano ad € 1.500,00.

Altresi dichiara di assumere a proprio carico tutti gli oneri assicurativi e
previdenziali di legge, di osservare le norme vigenti in materia di sicurezza del
lavoro e di retribuzione dei lavoratori dipendenti, nonché di accettare
condizioni contrattuali e penalita.

Napaoli 28/10/2021

In fede
ALCOR Societa Cooperativa

Lseca r\(ﬁm

ACCREDIA



		2021-10-29T11:47:05+0000
	ALFONSO GHEZZI




